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SPARTAKSA  Shpk K 07014610 W
Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 181,404,253.00 | 194,965,390.00
1|Aktivet monetare A 149,197,771.00 | 176,164,367.00
> Banka A1l 41,239.00 9,448,634.00
> Arka A2 149,156,532.00 | 166,715,733.00
2|Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B - -
3|Aktivet te tjera financiare afatshkurtera c 16,118,375.00 5,732,293.00
> Kliente per mallra , produkte e sherbime C1 14,927,425.00 4,649,695.00
> Debitore , Kreditore te tjere Cc2 589,212.00 589,212.00
> Tatim mbi fitimin C3 - 231,055.00
> Tvsh C5 578,631.00 -
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Cé - 248,357.00
> Parapagime per Furnizime(DOGANA) Cc7 18,607.00 9,474.00
> Garanci telefoni Plus Com C8 4,500.00 4,500.00
4| Inventari D 16,088,107.00 13,068,730.00
> Lendet e para D1 - -
> Inventar | imet D2 - -
> Prodhimi ne proces D3 - -
> Produkte te gateshme D4 = .
> Mallra per rrishitje D5 16,088,107.00 13,068,730.00
> Parapagesa per furnizime D6 - -
5|Aktivet biliogjike E
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje E - -
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra F
> Shpenzime te periudhave te ardheshme F1 - -
1 AKTIVET AFATGJATA 8,607,257.00 9,839,921.00
1|Financimet financiare afatgjata G
2|Aktivet Afatgjata materiale H 8,607,257.00 9,839,921.00
> Toka H1 701,400.00 701,400.00
> Ndertesa H2 3,790,769.00 3,990,283.00
> Makineri e paisje H3 4,115,088.00 5,148,238.00
> Aktivet tiera afat gjata materiale H4 - -
3| Aktivet Biologjike afatgjata |
4| Aktivet afatgjata jo materiale J
5| Kapitali aksioner | pa paguar K
6|Aktivet e tjera afat gjata . L

TOTALI | AKTIVEVE (1 +11)

190,011,510.00

204,805,311.00
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SPARTAKSA  Shpk K 07014610 W
Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr DETYRIMET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| Derivatet 51,168,203.00 67,738,739.00
1| Aktivet monetare M - 10,002,137.00
Huamarjet N
> Qverdraftet financiare N1 - 10,002,137.00
> Huamarjet afatshkurtera N2 - -
3|Huate e parapagimet P 51,168,203.00 57,736,602.00
> Te pagushme ndaj furnitoreve P1 43,596,069.00 52,904,026.00
> Te pagushme ndaj punonjesve P2 968,804.00 1,086,862.00
> Detyrime per Sigurimet shogerore P3 66,681.00 66,680.00
> Detyrime Tatimore per TAP - in P4 8,500.00 8,500.00
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin PS5 628,149.00 -
> Detyrime tatimore per T V SH P6 - 3,644,279.00
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim P7 - -
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve P8 - 26,255.00
> Dividente per tu paguar P9 B -
> Debitore e kreditore te tjere (QIRAMARRES) P10 - -
> Detyrime Friulana 5,900,000.00 -
4|Grantet dhe te ardhura te shtyra Q - -
5|Privizionet Afatshkurtera R - -
Il |PASIVET AFATGJATA - -
1|Huate afatgjata T
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare T1 - -
> Bono te kovertushme T2 - -
2|Huamarjet te tjera afatgjata TH - -
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra S - -
4 - Provigjonet Afatgjata SH - -
TOTALI I DETYTRIMEVE (1 + 1) 51,168,203.00 67,738,739.00
il |KAPITALI X 138,843,307.00 | 137,066,572.00
1 - Aksione te pakices X1
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te | X2 - -
3- Kapitali aksioner X3 84,958,000.00 84,958,000.00
4 - Primi | Aksionit X4 - -
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) X5 - -
6 - rezervat Statuore X6 1,778,000.00 1,778,000.00
7 - Rezervat Ligjore X7 3,738,191.00 3,738,191.00
8 - rezerva te tjera X8 - -
g - Fitime te pashperndara X9 45,592,381.00 25,299,739.00
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar X10 2,776,735.00 21,292,642.00

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT( |+ 11 + 1lI)

190,011,510.00

204,805,311.00
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SPARTAKSA  Shpk
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime| Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
1| Shitie NETO 29,023,636 143,602,752
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces
4|Materiale te konsumuara (12,028,527)| (98,008,984
5|Kostot e punes (3,343,455) (3,596,227)
Pagat e personelit (2,865,000) (3,081,600
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore (478,455) (514,627
6|Amortizimet e cvleresimet (1,232,664) (1,481,898)
7|Shpenzime te tjera (8,444,353)| (16,854,665)
8| TOTALI | SHPENZIMEVE (25,043,127)| (119,942,952)
g|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 3,980,509 23,659,800
10|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara = i
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet - -
12|Te ardhura e shpenzimet financiare 5,872 1,178
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata - -
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 5,872 959
12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit - -
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare - (2,137)
13| Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 5,872 (1,178)
14/|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/- 13) 3,986,381 23,658,622
Gjoba 4,077,926
Fitimi | tatueshem 8,064,307
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (1,209,646) (2,365,980)
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar (14 - 15) 2,776,735 21,292,642
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara |
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SPARTAKSA  Shpk
Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2014
000/LEK
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
raportuse Paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare (M M ) te arketuara nga klientet 24551 174878
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve -42532 -186041
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 5900 1504
Interes | paguar
tatim fitimi | paguar -581 -2512
Pagesa te tjera -14304 -1158
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit -26966 -13329
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuse
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interes | arketuar
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuse
C Fluksi monetar nga aktivitett financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata
pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Ritja / renja Neto e mjeteve monetare -26966 -13329
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 176164 189493
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 149198 176164




SPARTAKSA  Shpk

Nje pasqyre e Konsoliduar

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

2014

Kapitali Aksioner ge | perket Aksi

Emertimi

Kapitali
Aksioner

Primi |
Aksionit

Aksionet e

Thesarit

Rezervat

Rez e konvert

Stat e Ligj |monedh te huaj| shperndare

onereve te Shogerise Meme

Fitimi | pa

TOTALI

te pakices

oterimet e
ksionerev

Pozicioni ne 31 Dhjetor 2012

84958

5516

26300

116774

Efekti | ndryshimit te politikave kontabel

Pozicioni | rregulluar

Efekti | ndryshimeve te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali | te aardhurave dhe shpenzimeve

qe nuk jane njohur ne pasqyren e
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

3|Fitimi Neto | vitit Financiar

Dividentet e paguar

e
-3

Trasferime ne rezerven e detyrushme
Statuore

Emetimi | Kapitalit Aksioner

Pozicioni me 31 Dhjetor 2013

84958

5516

46592

137066

o

Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit gjate konsolidimit

Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve

ge nuk jane njohur ne pasgyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi Neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Emetimi | Kapitalit Aksioner

Aksione te Thesarit te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2014

84958

5516

48369

138843

TOTA
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v E)henja e shenimeve shpjeguse ne kete pjese eshte pjese e detyrushme sipas SKK 2,

/’ ' SHENIMET SPJEGUSE

IPlotesimi | te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e struktures standarte
te percaktuara ne S K K 2 e konkretisht paragrafeve 49 - 55. rradha e dhenjes te spjegimeve duhet te jete:

a- Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel
b- Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare
c- Shenime te tjera shpjeguse .

Informacion | pergjithshem

1 Pasqyrat financiare kjane plotesuar sipas kerkesave te ligjit 9901 date 14.04.2008 " Per
Tregetaret e Shogerite tregetare " si dhe te ligjit 9228 date 29.04.2004 " Per kontabilitetin e
Pasqyrat financiare ".

2 Kuadri kontabel | aplikuar :Standartet Kombetare tye Kontabilitetit ne Shqiperi (SKK2;49)

3 Baza e pergatities se PF :Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.)SSK1,35)

4 Parimet dhe karakteristikart cilesore te perdorura per hartimin e PF:(SKK 1;37-69)

a)NJESIA EKONIOMIKE RAPORTUESE Shogeria "SPARTAK SA: shpk,gjate vitit 2014

ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta sipas Standarteve .
b)KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te gene

te garta dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjithshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit .

c)MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana e Shogerise dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

d)BESUESHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhtme:
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e parparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te tepruar,pa nen e mbivlersim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te d -
- Parimin e gendrueshmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasueshemrise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabel

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO"(hyrje e pare,
dalje e pare.) SKK4;15
Vieresimi fillestar | nj elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto.SKK5;11.
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat)eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5;16)
Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke | paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar.(SKK 5;21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM(SKKS5;38) njesia ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieres se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te nejta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht:
Per ndertesat 5% ne vit mbi vieften e mbeteur
Per AAM te tjera ,per vieften e mbetur 20% ne vit.
Per kompjutera e sisteme informacioni ,per vieften e mbetur 25% ne vit.
Transaksionet ne monedhe te huaj regjistrohen ne kontabilitet me kursin e dates se kryerjes se
transaksionit.
Gjendje e likuiditeteve ne monedhe te huaj ne daten e mbylljes se bilancit jane te vleresuara me kursin
zyrtat te Bankes se Shqgiperise me 31.12.2014
Diferencat respektive jane reflektuar ne pasqyren e te Ardhurave dhe Shpenzimeve.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
SPECIALISTI | FINACE-KONTABILITET

ADMINISTRATORI
(ANITA XHEMO) Spartak Meraku
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SHENIMET SPJEGUESE (vazhdim)

B Shenime shpjequese per zerat e Pasgyrave Financiare

BILANCI
1 Aktive monetare
1/l Banka 41239
1/ii Arka 149156532
Shuma 149197771
2 Aktive te tjera financiare afat shkurtra
2/i Llogari kerkesa te Arketueshme
1 KOMUNA MIRAS 5832772
2 BASHKIA BILISHT 112838
3 KOMUNA PROGER -94205
4 KOMUNA QENDER 17913
5 NIEM SHPK 8046907
6 SAMI DERVISHI 1011200
SHUMA 14927425
2/ii Llogari kerkesa te tjera te arketueshme
1.Debitore te tiere
E Muci 190000
Larti Shpk 3649
Brako 69679
Lev Kompani 325884
Shuma 589212

Aktivet Afat gjata Materiale
Aktivet afat gjata materiale paraqgirten ne Bilanc me vleren e tyre neto.Shtesat
e tyre regjistrohen ne Aktive Afatgjata materiale dhe perbehen si me poshte:

1.Ndertesa 3790769
2 Instalime teknike,makineri,paisje,instrumenta e vegla pune 1432392
3.Mjete transporti 2433003
4. Paisje zyre 197145
5 Sisteme kompjuterike 52548
6.Toka 701400

Shuma 8607257

Struktura e Aktiveve afatgjata materiale eshte si me poshte:

vlera bruto amortizim viera neto

1.Ndertesa 4899000 1108231 3790769

2 Instalime teknike,makineri, 4383691 2951299 1432392

3.Mjete transporti 7996000 5562997 2433003

4. Paisje zyre 489183 292038 197145

5.Sisteme kompjuterike 215384 162836 52548

6.Toka 701400 701400
Shuma: 18684658 10077401 8607257

SPECIALISTI | FINACE-KONTABILITET PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE

(ANITA XHE 0) (Spartak Meraku) )
e e
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4 “/ PTATIMPAGUESI SPARTAK SA SHPK
NIPT K 07014610W E
TEL. 672052869
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE
31.12.2014
NR Emertimi | bankes Numri | llogarise Shuma monedhe huaj | Shuma ne leke
1[BKT 502064374 2928
2|SOCIETE GENERALE |AL9621343012000000001822 18096
3|ALPHA BANK AL29002436314301230010985317 99
4|PRO CREDIT BANK 50049630001 0
5|CREDINS BANK 294002 20116
6|CREDINS BANK 366897|EUR(0*140) 0
7|ALPHA BANK ALL5990243631430010986328 EUR(0*140) 0
8[PRO CREDIT BANK 50049630001 |EUR(0*140) 0
SHUMA 41239

Perfagesuesi | firmes
SfARTAK MERAKU
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INVENTARI | MALLRA PER RISHITJE

SUBJEKTI SPARTAK SA SHPK

NIPT K 07014610 W

AKTIVITETI NDERTIM DHE TREGTIM

ADRESA BILISHT DEVOLL

TELEFONI

NR ARTIKULLI NJ/M SASIA KOSTO |VLERA
1|TEL ZINGATO KG 24000 79.5 1908000
2|LENGJE MIKSE LITRA 2272 55 124960
3|GOZHDE KG 9250 80.47 744348
4|SHEQER KG 7810 67.4 526394
5|LENGJE FRESKUESE LITRA 21168 59.5 1259496
6|TEL | GALVANIZUAR KG 9650 84.42 814653
7|UJE NATYRAL LITRA 35740 37.86 1353116
8|VAJ LULE DIELLI LITRA 75400 124.1 9357140

16088107

ADMINISTRATORI
SPARTAK MERAKU




Shogeria SPARTAK SA SHPK

NIPTI KO7014610 W

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

= . Gjendje % Gjendje
Nr Emertimi Sasia by Shtesa Pakesime 12]51[2314
1 |Toka 701,400 0 701,400
2 |Ndertime 1 4,899,000 0 4,899,000
3 |Makineri paisie 4,383,691 0 4,383,691
4 |Mijete transporti 2 7.996,000 0 7,996,000
5 |kompjuterike 215,384 215,384
1 |Zyre 489,183 0 489,183
2 0
3 0
4 0
TOTALI 18,684,658 0 0 18,684,658
Amortizimi A.A.Materiale 2014
— . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1},,‘”20’14 Shtesa Pakesime 12,:’5“2:}14
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 908,717 199,514 1,108,231
3 |Makineri,paisje.vegla 2,593,201 358098 2,951,299
4  |Mjete transporti 4,954 747 608,250 5,562,997
5 |kompjuterike 145,320 17516 162,836
1 |zyre 242,752 49,286 292,038
2 0
3 0
4 0
TOTALI 8,844,737 1,232,664 0 10,077,401
Vliera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
o . Gjendje ! Gjendje
Nr Emertimi Sasia ”3”20114 Shtesa Pakesime 12/31/2014
1 |Toka 701,400 0 0 701,400
2 |Ndertime 3,990,283 0 199,514 3,790,769
3 |Makineri paisje,vegla 1,790,490 0 358,098 1,432,392
4 |Mjete transporti 3,041,253 0 608,250 2,433,003
5 |kompjuterike 70,064 0 17.516 52,548
1 |Zyre 246,431 0 49,286 197,145
2 0
3 0
4 0
TOTALI 9,839,921 0| 1,232,664 8,607,257
Administratori
SPARTAK MERAKU




SPARTAK SA
GJENDJE KLIENTA 31 Dhjetor 2014

NR KLIENTI SHUMA

1 KOMUNA MIRAS 5832772
2 BASHKIA BILISHT 112838
3 KOMUNA PROGER -94205
4 KOMUNA QENDER 17913
5 NIEM SHPK 8046907
6 SAMI DERVISHI 1011200

SHUMA 14927425

ADMINISTRATORI
SPARTAK MERAKU




JPARTAK SA
" /GJENDJE FURNITORE 31 Dhjetor 2014

ADMINISTRATORI
SPARTAK MERAKU

FATURA
NR SUBJEKTI NR DATE SHUMA
1 ALFA 510250
2 ALULINE 1401300
3 RAMADAN LUKRA 2000000
4 FANI SHPK 4344348
5 ARBEN ROTA 2649000
6 VASIL NASTO 930000
7 VLADIMIR COLLAKU 2810000
8 ENGJELLUSH MUCI 190000
9 FATOS GRUCKA 1608000
10 BLEDI NASTIMI 2261800
11 GEZIM POGONI 3130000
12 ERIDON SHPK 2059480
13 GRANITIS SHPK 944640
14 AEK SHPK 990000
15 BRAKO 69679
16 LEV KOMPANI 325884
17 AUREL GJIRITI 2010000
SHUMA 27648818 585563
1 COBALT 476 25.06.10 507330
2 ADEL 48 30.07.10 500002
3 EIG 943 29.09.10 618603
4 EVEREST 1080 21.11.10 500640
SHUMA 2126575
1 TAHO-01 SHPK 224 30.11.11 1200600
SHUMA 1200600
1 AVDOLLI SHPK 2 30.01.12 1198874
2 AVDOLLI SHPK 25 30.04.12 864000
3 AVDOLLI SHPK 26 30.04.12 346500
4 FIRST WOOD SHPK 247 22.12.12 171000
5 FIRST WOOD SHPK 250 24.12.12 780000
SHUMA 3360374
1 BLEVDI SHPK 85 08.03.13 336000
2 RETIM SHPK 773 18.03.13 900000
3 RETIM SHPK 774 20.03.13 840000
4 RETIM SHPK 775 21.03.13 960000
5 RETIM SHPK 776 22.03.13 1200000
6 RETIM SHPK 776 28.03.13 2100000
7 LARTI SHPK 1739 24.08.13 3649
8 FAVINA 196684
9 MAQEDONI 284412
10 GJOLLA SHPK 283 30.07.14 590371
11 GJOLLA SHPK 158 28.08.14 539560
12 ARDI PETROL 1422093
13 PLUS COMMUNICATION 5235
14 ANITA XHEMO 80000
15 TE TJERE -194653
SHUMA 9259702
TOTALI 43596069 589212



SUBJEKTI

N

SPARTAK SA SHPK
NIPT NR KOT014610W
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2014
r Lioji | automjetit Kapaciteti Targa Viera
1{KAMION | FERDORUR BENZ 5T Dv2775A | 1180000
2|ESKAVATOR | PERCDRUR 330000
3|AUTOVETURE BENZ MERCEDES 6500000

ADMINISTRATORI




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)
i T

% (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial

g,
Nt

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)K07014610W

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)SPARTAK S.A

Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)

Adresa: (6) Rruga 5 Maji, Tek Kullat Binja
Qyteti/Komuna/Rrethi: DEVOLL

Numri Telefonit: (7)

Lajméroni néése informacioni | mésipéom &shié jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet T#é ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat @ 29,029,508 | 29,029,508
(10/11)  Shpenzimet (19) 25,043,127 25,043,127
(12) Shpenzimet e pazbritshme a2 4,077,926

Rezultati
(13/14)  Humbja (13) o|"' 0
(15/16)  Fitimi e 3,986,381 |"® 8,064,307
(17) Humbje e mbartur 7 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) W 8,064,307
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (19) 1,209,646
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera & 0
(21) Tatim fitimi (19+20) @) 1,209,646
(22) Tatim fitimi i shtyre @ 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar @9 1,209,646
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